Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

23.08.2024 года                                                                     №  10/24-01-ДО.П________

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2024 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  23.08.2024 года

№ 10/24-01-ДО.П__________

Список

лиц для зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Ковбота Марина Викторовна

2. Попова Валерия Игоревна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Ефимов Дмитрий Вячеславович

2. Короткова Анастасия Валерьевна

3. Мишаков Кирилл Максимович

4. Мурзина Евгения Андреевна

5. Погорелов Владислав Александрович

6. Романцов Максим Александрович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Тегляй Наталья Владимировна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Биктимиров Эмиль Салаватович

2. Гончарук Валерия Игоревна

3. Мазова Екатерина Дмитриевна

4. Озолиньш Ангелина Максимовна

5. Скурихин Михаил Михайлович

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Авакян Алина Артуровна

2. Бишенова Эллина Аслановна

3. Викулов Игорь Евгеньевич

4. Гулякова Дарья Вадимовна

5. Гуменная Вероника Андреевна

6. Еремеева Анастасия Павловна

7. Камбаров Рустам Махмудович

8. Лукьяненко Сергей Сергеевич

9. Суставова Анастасия Игоревна

10. Травникова Яна Романовна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Береснева Аида Руслановна

2. Галиахметова Сафина Гафуровна

3. Кибе Александра Андреевна

4. Межлумова Алиса Тимуровна

5. Усеинова Диана Айдеровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Деткова Дарья Александровна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Гамаюнова Мария Дмитриевна

2. Нартыхты Давид Асланович

3. Фаткуллина Гульдар Раисовна

4. Хафизова Валерия Витальевна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Аристова Елизавета Игоревна

2. Бабаева Товуз Мехралы кызы

3. Ольховская Виктория Анатольевна

4. Питкевич Виктория Алексеевна

5. Шевелева Любовь Дмитриевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Степанец Наталья Игоревна

Приложение №2

к приказу от 23.08. 2024 года

№ 10/24-01-ДО.П__________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бакина Елизавета Александровна

2. Галанина Нелли Олеговна

3. Зуева Виктория Алексеевна

4. Кулакова Мария Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Бадынам Алисья Сергеевна

2. Главинская Юлия Николаевна

3. Жаворонкова Анжелика Анатольевна

4. Корниенко Елена Михайловна

5. Рустамова Нармина Самир кызы

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Нехай Рустам Славикович

2. Яцук Александр Михайлович

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Бутаков Артём Андреевич

2. Василевский Альберт Юрьевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Акобян Исак Оганнесович

2. Синдяков Андрей Павлович

3. Устобобоева Шахзода Фахриддиновна